[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 18.02.2014 № 89-П «Об оказании финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 18.02.2014 № 89-П «Об оказании финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в Камчатском крае» следующие изменения:

1) в преамбуле после слов «постановлением Правительства Камчатского края от 18.12.2014 № 533-П,» дополнить словами «подпрограммы 4 «Профилактика наркомании и алкоголизма в Камчатском крае» Государственной программы Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Камчатском крае на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 522-П»;

2) в приложении 1:

а) части 6 после слов «постановлением Правительства Камчатского края от 18.12.2014 № 533-П,» дополнить словами «подпрограммы 4 «Профилактика наркомании и алкоголизма в Камчатском крае» Государственной программы Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Камчатском крае на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 522-П»;
3) в приложении 2:

а) части 3 после слов «постановлением Правительства Камчатского края от 18.12.2014 № 533-П,» дополнить словами «подпрограммы 4 «Профилактика наркомании и алкоголизма в Камчатском крае» Государственной программы Камчатского края «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Камчатском крае на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 522-П».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края

   В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края – Министр специальных программ и

по делам казачества Камчатского края

	          С.И. Хабаров

	Министр социального развития

и труда Камчатского края

	       И.Э. Койрович

	Начальник Главного правового
управления Губернатора и
Правительства Камчатского края

	              С.Н. Гудин

Исп.

Владимир Викторович Кинас

Тел. (4152) 42-47-14